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W Wielkiej Brytanii uruchomiono nową placówkę, w której będą
prowadzone  badania  nad  szczepionką  na  nieznany  patogen,
określony przez Światowe Forum Ekonomiczne i WHO jako „choroba
X”.  Nowy  obiekt  znajduje  się  na  tajnym  kampusie  naukowo-
technologicznym Porten Down w Wiltshire w Anglii, który jest
najbardziej  znany  z  badań  nad  bronią  chemiczną  i
biologiczną.[PP]

Jak  podała  w  sierpniu  BBC,  eksperci  w  tej  placówce
„przygotowują się” na pojawienie się nowego wirusa „chorobę
X”. „COVID-19 nie jest oczywiście zjawiskiem jednorazowym” –
powiedziała  prof.  Dame  Jenny  Harries,  dyrektor  naczelna
brytyjskiej  Agencji  Bezpieczeństwa  Zdrowia  (UKHSA),  która
kieruje tymi laboratoriami. „Mówimy, że był największym od
stulecia incydentem dotyczącym zdrowia publicznego, ale nie
sądzę, aby ktokolwiek z nas myślał, że minie następne stulecie
przed następnym” – dodała. Następnie stwierdziła, że ludzkość
stoi  w  obliczu  „rosnącej  fali  ryzyka”  wynikającego  z
pojawiających się chorób wywołujących pandemię z powodu „zmian
klimatycznych,  urbanizacji  i  ludzi  żyjących  bliżej
zwierząt”.[PP]

Tamtejsi naukowcy opracowują szczepionki na krymsko-kongijską
gorączkę  krwotoczną  i  nowe  warianty  COVID-19.  Jednak  nowe
centrum badań nad szczepionkami przyjęło nowy priorytet, jakim
jest zbadanie „choroby X” – terminu używanego przez WHO jako
nazwy „zastępczej” do opisania choroby, która jest jeszcze
nieznana nauce i która całkowicie zaskoczy świat. Eksperci nie
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mówią, czy pojawi się jako wirus, bakteria, grzyb czy inny
czynnik.[PP]

Tymczasem  Światowe  Forum  Ekonomiczne  (WEF)  podczas  swojego
dorocznego spotkania w 2024 roku w Davos zamierza poświęcić
sesję na dyskusję i przygotowania do „choroby X”. Termin ten,
stworzony przez Światową Organizację Zdrowia (WHO), odnosi się
do hipotetycznego przyszłego patogenu, który może potencjalnie
wywołać  globalną  pandemię,  z  ofiarami  śmiertelnymi
przewyższającymi  te  z  COVID-19  nawet  dwudziestokrotnie.
Globalistyczna  „choroba  X”  reprezentuje  znaczące
mikrobiologiczne  zagrożenie,  obecnie  nieznane,  ale  z
potencjałem  do  wywołania  poważnej  globalnej  epidemii.
Koncepcja ta pojawiła się w 2017 roku, kiedy WHO umieściła ją
na liście chorób priorytetowych wymagających pilnych badań,
obok znanych patogenów takich jak SARS i Ebola.[ZNZ]

Sesja  WEF  pod  tytułem  „Przygotowanie  na  chorobę  X”,
zaplanowana na 17 stycznia 2024 roku, przedstawia znaczących
mówców,  w  tym  Dyrektora  Generalnego  WHO,  Ministra  Zdrowia
Brazylii oraz przewodniczącego AstraZeneca. Spotkanie ma na
celu  zbadanie  nowych  działań  potrzebnych  do  przygotowania
systemów opieki zdrowotnej na nadchodzące wyzwania związane z
„chorobą X”.[ZNZ]

Pandemia  COVID-19  jest  bolesnym  przypomnieniem  o  skutkach
takich przygotowań. Kilka miesięcy przed poprzednią pandemią
również odbyła się taka symulacja i wszyscy wiemy, jak się to
skończyło. Inicjatywa WHO – R&D Blueprint – koncentruje się na
przyspieszaniu  opracowywania  narzędzi  dla  chorób
priorytetowych,  co  jest  kluczowym  krokiem  w  kierunku
przygotowania  na  „chorobę  X”.[ZNZ]

Dyskusja  na  sesji  WEF  o  „chorobie  X”  nie  dotyczy  tylko
przewidywania  konkretnej  choroby,  ale  ustanowienia  solidnej
globalnej  infrastruktury  zdrowotnej,  zdolnej  do  szybkiego
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reagowania  na  każdy  nowy  patogen.  Celem  jest  opracowanie
kompleksowej strategii obejmującej badania, rozwój szczepionek
i  współpracę  międzynarodową,  celem  narzucenia  ludziom
konkretnych  procedur  i  zmuszenia  ich  do  przyjmowania
określonych  preparatów  przygotowywanych  już  przez  koncerny
farmaceutyczne.[ZNZ]

Przygotowania  do  „choroby  X”  mogą  świadczyć  o  mrocznej
przyszłości,  jaką  szykują  dla  nas  globaliści.  COVID-19
pozwolił na realizację wielu celów tej grupy i jej liderzy jak
Klaus  Schwab,  otwarcie  mówili,  że  pandemia  to  okazja  do
resetu. Przygotowania do choroby X mogą oznaczać, że czeka nas
kolejny  etap  z  opracowanej  przez  nich  agendy,  mozolnie  i
skutecznie  realizowanej  od  początku  trzeciej  dekady  XXI
wieku.[ZNZ]

Jak  można  było  przewidzieć,  media  głównego  nurtu  już
demonizują krytyków za szerzenie obaw, że środki gotowości WHO
na „chorobę X” mogą być równoznaczne z opresyjnymi środkami
wdrożonymi podczas COVID-19, które obejmują blokady i nakazy
szczepień.[PP]
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